
ZASEDÁNÍ KOLEJNÍ RADY BUDE Č 

 30.9.2014 

přítomni členové KR: Fantová, Plaček, Petelák, Illichová 

hosté: Švadlenka zapisovatel: Illichová 

program:  

1. kolárna 
2. rozvrh tělocvičny 

3. uvítací party pro nováčky 

 

Průběh zasedání: 

1. Kolárna 
Po dokončení rekonstrukce pokojů na prvním patře je třeba vrátit kola zpátky na 
schodiště, které slouží jako kolárna. Kola jsou nyní provizorně umístěna v umývárně u 
tělocvičny. Bohužel ne všichni studenti uposlechli výzvu, aby přestěhovali kola do 28.9. 
2014. Martin Plaček slíbil, že kola budou přestěhována do čtvrtka 2.10. 2014. a 
umývárna vyklizena. 

2. Rozvrh t ělocvi čny 

KR schválila žádost Jana Jelínka o rezervaci tělocvičny v pátek 10.10. 2014, 17:00-
21:00. Bude se zde konat školení pro členy Horolezeckého oddílu Přírodní vědy při VSK 
Přírodní vědy UK.  

Růžička, který také žádal o rezervaci tělocvičny, ale v jeho skupině se nenacházel nikdo 
z ubytovaných na Budči, byl odkázán na vedení.  

V pátek 3.10. 2014 v 8:30 se bude konat schůzka členů KR s R. Benákovou a zástupkyní 
maďarské taneční skupiny. KR přednese podmínky (přezůvky, tréninky pouze v týdnu), 
za kterých tu Maďaři budou moci zůstat do konce kalendářního roku. Dlouhodobě si na 
ně stěžují studenti (hluk) a již několikrát Maďaři porušili podmínky smlouvy (např. 
nedovolený trénink o víkendu). 

KR odmítla žádost další taneční skupiny o rezervaci na 6-8h týdně, z důvodu vytíženosti 
tělocvičny. 

Martin Plaček dodá rozvrh tělocvičny do vrátnice. 

3. Uvítací party pro nová čky 
KR projednala detaily party (nákup, rozmístění stanovišť při kolejním běhu, soutěže atd.), 
která se bude konat v úterý 7.10. 2014 od 18:00 v tělocvičně. 

4. Ostatní 
V listopadu se budou konat volby do kolejní rady na rok 2015/2016. 
 


